
Protokół Nr 4/18 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 10 kwietnia 2018r. 

 

 

        Posiedzenie trwało od godz.900 do godz. 1030; w obradach uczestniczyli 

wszyscy członkowie komisji –lista obecności w załączeniu; udział również wziął 

kierownik oświaty Adam Ostrowski oraz Wójt Gminy Leszek Stroiński. 

Tematem spotkania było omówienie programu zaplanowanej na bieżący rok 

kontroli realizacji zadań własnych gminy Sośno dotyczących funkcjonowania 

placówek oświatowych w Wąwelnie, Sośnie i Przepałkowie.  

 

      Ustalono, że planowana kontrola odbywać się będzie do 13 kwietnia br.; 

tematem kontroli będzie realizacja planowanych remontów oraz zadań 

inwestycyjnych  oraz wykorzystanie środków zaplanowanych w budżecie na ten 

cel w poszczególnych placówkach szkolnych w roku 2017r. 

 

      Przedstawiono oczekiwania Komisji wobec kierownika oświaty odnośnie 

potrzeby przygotowania materiałów dotyczących planowanych na 2017 rok 

środków finansowych na remonty w poszczególnych placówkach (przed 

nawałnicą).  

 

      Komisja Rewizyjna otrzymała od Przewodniczącej RG pisemne 

upoważnienie do przeprowadzenia powyższej kontroli. 

 

      Uzgodniono, że kolejne terminy posiedzeń Komisji, których celem będzie 

wizytowanie miejsc prowadzonych zadań remontowych tj.w Szkole Podstawowej 

w Wąwelnie (zapoznawanie się oraz analiza niezbędnych dokumentów oraz 

zakresu wykonywanych zadań remontowych) odbędzie się w dniu 11 kwietnia od 

godz.900, natomiast w Szkole w Przepałkowie i w Sośnie - w dniu 12 kwietnia od 

godz.900. 

 

      Sporządzenie protokołu z kontroli oraz jego omówienie odbędzie się 13 

kwietnia od godz. 900 w biurze RG; w dniu tym planuje się również 

przeprowadzenie rozmowy z p.Skarbnik na temat wysokości środków 

pozyskanych do budżetu gminy od ubezpieczyciela z tytułu szkód wyrządzonych 

przez nawałnicę. 

 

     Na tym posiedzenie Komisji zakończono 

 
                                                                                       Przewodnicząca Komisji 

                                                                                                          Wanda Gackowska 

Prot.insp.J.Lapke 


